
Zápis ze schůze Osadního výboru

konané dne 3. 6. 2013 

Přítomni:

Předseda: Monika Křibíková
Místopředseda: Aleš Pitřík
Členové: Hartmut Nitra

Simona Frýdecká
Věra Melichaříková

Hosté:
Pan primátor Mgr. Michal Pobucký, DiS.
Ing. Dalibor Hrabec

Program:
1. Zahájení
2. Vyhláška o rušení nedělního klidu
3. Úprava prostranství před KD
4. Poškození zámkové dlažby chodníku

ad 1. Schůzi zahájila paní předsedkyně

ad2. Členové OV projednávali s panem primátorem návrh 
vyhlášky o dodržování klidu o nedělích

ad 3. Dosud nebyla provedena úprava prostranství před 
KD, přestože byla pracovníkem odboru životního prostředí 
přislíbena již na podzim

ad 4. Při skládání zámkové dlažby poškodila stabilizační noha 
jeřábu dlažbu chodníku u domu č.p. 115 

 PŘÍŠTÍ SCHŮZE BUDE 1. července 2013 v budově ZŠ.




